足 工 高 号 外

平 成 ２ ７ 年 １ １ 月 ６ 日

 保護者 各位

栃木県立足利工業高等学校

校長   五月女  勉

 平成２７年度 公開授業の実施について（ご案内）

 紅葉の候，皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校教育活

動につきまして，ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて，保護者の皆様を対象に公開授業を下記のとおり計画いたしました。ご多忙のことと

は存じますが，この機会にお子様の学校での学習の様子を是非ご参観ください。

記

 １ 公開期間

  平成２７年１１月２４日（火） ～３０日（月）

  ただし、土日を除く。

  ２ 公開時間

  ①第１校時  ９：１０～１０：００

  ②第２校時 １０：１０～１１：００

   ③第３校時 １１：１０～１２：００

  ④第４校時 １２：１０～１３：００

  ⑤第５校時 １３：４０～１４：３０

   ⑥第６校時 １４：４０～１５：３０

  ３ 授業科目

（１）公開期間に当たる通常の授業全てを公開いたします。

（２）実施授業については（別紙）時間割をご参照下さい。

（３）教室内にも出入りは自由です。

  ４ その他

（１）受付の際は，正面玄関にある来校者受付簿にご記入の上，参観下さい。

（２）スリッパ・下足用ビニール袋を持参して下さい。

（３）学校の都合で，授業変更や短縮日課になる場合もあります。